
Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:210572-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 070-210572

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, Przeprowadzający 
postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 9531011863
Adres pocztowy: ul. Toruńska 174a
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-844
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Barcin, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5621772523
Adres pocztowy: ul. Artylerzystów 9
Miejscowość: Barcin
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 88-190
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.barcin.pl/

I.1) Nazwa i adresy

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.barcin.pl/


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Białe Błota, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 
85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542841796
Adres pocztowy: ul. Szubińska 7
Miejscowość: Białe Błota
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-005
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bialeblota.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa Chełmińska, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. 
Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542657762
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 21
Miejscowość: Dąbrowa Chełmińska
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-070
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dabrowachelminska.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dobrcz, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542679775
Adres pocztowy: ul. Długa 50
Miejscowość: Dobrcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-022
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gminadobrcz.pl/

I.1) Nazwa i adresy

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://bialeblota.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
http://dabrowachelminska.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://gminadobrcz.pl/


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

3 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Kcynia, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5581800979
Adres pocztowy: ul. Rynek 23
Miejscowość: Kcynia
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 89-240
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kcynia.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Koronowo, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542554358
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 1
Miejscowość: Koronowo
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-010
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pll 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.koronowo.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Solec Kujawski, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 
85-102 Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542892492
Adres pocztowy: ul. 23 Stycznia 7
Miejscowość: Solec Kujawski
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-050
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://soleckujawski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://kcynia.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pll
https://www.koronowo.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://soleckujawski.pl/


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

4 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Unisław, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 8751486846
Adres pocztowy: ul. Parkowa 20
Miejscowość: Unisław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-260
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: http://unislaw.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osielsko, Przeprowadzający postępowanie: Miasto Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1, 85-102 
Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542832610
Adres pocztowy: ul. Szosa Gdańska 55A
Miejscowość: Osielsko
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-031
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858124
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.osielsko.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/747967
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/747967

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r. na potrzeby oświetlenia ulicznego
Numer referencyjny: WZP.271.4.2023.E

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
http://unislaw.pl/
mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.osielsko.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/747967
https://platformazakupowa.pl/transakcja/747967


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

5 / 10

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w okresie od 
dnia 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. - do 1 893 punktów poboru (PPE).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Pzp). Upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru najkorzystniejszej 
oferty (Przeprowadzającym postępowanie) jest Miasto Bydgoszcz. Zamówienia udzielą (podpiszą umowy na 
dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale I.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w okresie od 
dnia 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. - do 1 893 punktów poboru (PPE).
3. Łączny szacowany wolumen, wynosi ok. 9 740,16 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny. Ilość energii elektrycznej oszacowana została na podstawie 
danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej w ostatnich 12 miesiącach oraz z uwzględnieniem 
podjętych przez zamawiających działań, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 07 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku energii elektrycznej. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie pociąga dla zamawiającego 
(odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii.
4. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach opisane zostały w Załączniku 
nr 1 do SWZ Wykaz punktów poboru.
5. Standardy jakościowe dostaw energii elektrycznej opisują i regulują: Ustawa Pe, Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego, Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie zasad kształtowania 
i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną.
6. Zastrzega się możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 31/12/2023

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

6 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie: 50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy) - Rozdział XV 
SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
opisanych w Rozdziale V SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
2. Zamawiający odstępują od określenia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego: zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym, sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub 
zawodowej.
3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli posiada uprawnienia w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. posiada ważną Koncesję w 
zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
4. Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
(składane na wezwanie):
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do 
prowadzenia działalności gospodarczej zamawiający żądają złożenia:
ważnej Koncesji w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane zapisy umowy zawarte zostały w załączniku do SWZ.
2. Zmiana umowy może nastąpić w przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 17 Załącznika pn. 
Projektowane postanowienia umowy.
3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostanie 10 umów.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

7 / 10

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert złożonych na Platformie Zakupowej nastąpi w dniu 08.05.2023r. o godz. 11:30. Otwarcie ofert na 
Platformie Zakupowej dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

8 / 10

1. Podstawy wykluczenia, o których mowa w:
1) art.108 ust.1 pkt 1 lit. a, b, c, d, e, f, g, h uPzp, art.108 ust.1 pkt 2, 3, 4, 5, 6 uPzp,
2) art.109 ust.1 pkt 4 uPzp,
3) art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
4) zakazuje się udzielania zamówień publicznych w związku z dyspozycją art. 5k ust. 1 Rozporządzenia 
(UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE ) 2022/576 dot. środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
- podmiotowe środki dowodowe szczegółowo opisane zostały w Rozdziale VII SWZ.
4. Zgodnie z Rozporządzeniem PRM określa się niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające 
pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
1) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC, dowolny system operacyjny wersji umożliwiającej zainstalowanie dowolnej 
przeglądarki internetowej z włączoną obsługą języka JavaScript, akceptującej pliki typu „cookies”,
3) wyświetlacz ekranowy umożliwiający pracę w rozdzielczości nie niższej niż 1024x768 pikseli,
4) zainstalowane oprogramowanie do odczytu plików w formacie .pdf.
5) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.
6) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
5.Przeprowadzający postępowanie będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany 
terminu składania i otwarcia ofert Przeprowadzający postępowanie będzie zamieszczał w sekcji “Komunikaty”. 
Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie 
przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej do konkretnego wykonawcy.
6. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę 
ich przesłania za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do Przeprowadzającego 
postępowanie.
7.W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku przerwy w funkcjonowaniu lub awarii lub niedziałania https://
platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz wykonawca może również komunikować się za pomocą poczty 
elektronicznej, na adres wzp@um.bydgoszcz.pl  z zastrzeżeniem że Ofertę (w szczególności Formularz oferty) 
wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej.
8.Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń składane są 
przez wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki.
9.Dokumenty w wersji elektronicznej wykonawca sporządza w jednym z formatów zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności (t.j. 
Dz.U. 2017, poz. 2247)
1) rekomendowane formaty: .pdf, .doc, .xls, .jpg (.jpeg),
2) limit objętości plików, spakowanych folderów (dla całej oferty) - 10 plików lub spakowanych folderów o 
wielkości 150 MB. W przypadku większych plików rekomendowane jest wykorzystanie zip, 7Z,
3) dokumenty złożone w formatach gif, .bmp, .numbers, .pages zostaną uznane za złożone nieskutecznie,
4) zaleca się, w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na format .pdf i 
opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES.
10. RODO (obowiązek informacyjny i ograniczenia stosowania): rozdział XXI swz.
11. Wymagania związane z realizacją zamówienia: obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: aspekty 
środowiskowe.

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
mailto:wzp@um.bydgoszcz.pl


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

9 / 10

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu przeprowadzającemu postępowanie odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający / Przeprowadzający postępowanie mogli zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S70
07/04/2023
210572-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/04/2023

07/04/2023 S70
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

https://www.gov.pl/web/uzp/

